
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 

AVISO DE RETIFICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO 090/2023 - SRP 

Comunicamos aos interessados a retificação do Aviso de Resultado publicado no DOEM no dia 18/01/2024, 

Edição 3.964 - Ano 16, pág. 3. Onde se lê: EMPRESA: GD MAGAZINE COMÉRCIO LTDA, ITEM 03 - VALOR: 
R$ 7.338,00 (sete mil, trezentos e trinta e oito reais). Leia-se: EMPRESA: GD MAGAZINE COMÉRCIO LTDA, 

ITEM 02 - VALOR: R$ 7.338,00 (sete mil, trezentos e trinta e oito reais). Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-

8607. E-mail: licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-BA, 29/01/2024. Laiane Pereira Flores – Pregoeira 

Oficial do Município. 

 

Edição 3.981 | Ano 16
29 de janeiro de 2024

Página 4

AVISO DE RETIFICAÇÃO PE 090/2023-SRP

Certificação Digital: JGVSAHAF-MEZOXNCZ-CLZ0YHPH-PODFY4OQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


